АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2020 года                                        №119-па
О постановке на баланс
движимого имущества
             В соответствии со ст.ст. 209,296 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003. г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет»
Медвенского района Курской области, Положением «О порядке управления и
распоряжения имуществом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района        утвержденным решением    Собрания    депутатов муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области от 30.03.2012 г. №31/155, Положением о реестре муниципальной собственности муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенскогорайона Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Администрация Высокского сельсовета  Медвеснкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Поставить на баланс Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области движимое имущество, согласно приложению к данному постановлению.
          2. Начальнику отдела учета и отчетности, главному бухгалтеру  Администрации Высокского сельсовета (Л.В.Гнездилова) внести  в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 23.06.2020 года.

И.о. Главы Высокского  сельсовета

Медвенского района                                                              Н.Г. Сотникова

Приложение

к постановлению Администрации
Высокского сельсовета

Медвенсокго района
от  21.09.2020г. №119-па

Движимое имущество, закрепленное к муниципальной собственности

Администрации Высокского сельсовета
Медвенского района Курской области

	№

п/п
	Вид
	Адрес

объекта
	Балансодержатель
	Год приобретения
	Балансовая

стоимость,

рублей
	Начислено

амортизации
	Остаточная стоимость
	Инвентарный номер

	1
	Бак для сбора мусора объемом 0,75 м3
	307043, с.Высокое

Медвенский район

Курская область
	Администрации Высокского сельсовета

Медвенского района

Курской области
	23.06.2020
	30 801,00
	30 801,00
	0
	10136162915000047

	2
	Бак для сбора мусора объемом 0,75 м3
	307043, с.Высокое

Медвенский район

Курская область
	Администрации Высокского сельсовета

Медвенского района

Курской области
	23.06.2020
	30 801,00
	30 801,00
	0
	10136162915000048

	3
	Бак для сбора мусора объемом 0,75 м3
	307043, с.Высокое

Медвенский район

Курская область
	Администрации Высокского сельсовета

Медвенского района

Курской области
	23.06.2020
	30 801,00
	30 801,00
	0
	10136162915000049

	4
	Бак для сбора мусора объемом 0,75 м3
	307043, с.Высокое

Медвенский район

Курская область
	Администрации Высокского сельсовета

Медвенского района

Курской области
	23.06.2020
	30 801,00
	30 801,00
	0
	10136162915000050

	5
	Бак для сбора мусора объемом 0,75 м3
	307040, д.Спасское

Медвенский район

Курская область
	Администрации Высокского сельсовета

Медвенского района

Курской области
	23.06.2020
	30 801,00
	30 801,00
	0
	10136162915000051

	6
	Бак для сбора мусора объемом 0,75 м3
	307040, д.Спасское

Медвенский район

Курская область
	Администрации Высокского сельсовета

Медвенского района

Курской области
	23.06.2020
	30 801,00
	30 801,00
	0
	10136162915000052

	    7
	Бак для сбора мусора объемом 0,75 м3
	307040, д.Спасское

Медвенский район

Курская область
	Администрации Высокского сельсовета

Медвенского района

Курской области
	23.06.2020
	30 801,00
	30 801,00
	0
	10136162915000053

	8
	Бак для сбора мусора объемом 0,75 м3
	307040, д.Спасское

Медвенский район

Курская область
	Администрации Высокского сельсовета

Медвенского района

Курской области
	23.06.2020
	30 801,00
	30 801,00
	0
	10136162915000054